
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2019-055

PUBLIÉ LE  6 NOVEMBRE 2019



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la commission des

droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) (4 pages) Page 6

82-2019-09-23-012 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme Anne

LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDCSPP de

Tarn-et-Garonne (2 pages) Page 11

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention

d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de

l'ONAC VG 82 (18 pages) Page 14

Direction Départementale des Territoires
82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de

Beaumont de Lomagne (4 pages) Page 33

82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Lachapelle (6 pages) Page 38

82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Mansonville (4 pages) Page 45

82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau (7 pages) Page 50

82-2019-10-15-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative (article L.171-8 du code de l'environnement) concernant la non-conformité

du système d'assainissement de Larrazet au titre de la directive européenne Eaux

Résiduaires Urbaines (2 pages) Page 58

82-2019-10-07-008 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la

mobilisation des agriculteurs mardi 8 octobre 2019 (1 page) Page 61

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et

approbation des statuts (18 pages) Page 63

82-2019-10-21-017 - AP composition CDACi (3 pages) Page 82

82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une

carrière de sables et graviers sur les communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS

RUP Groupe Denjean (4 pages) Page 86

82-2019-10-24-003 - AP Mise en Demeure -  SAS SOGAM Abattoir Montauban (2 pages) Page 91

82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC

(4 pages) Page 94

82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY (25

pages) Page 99

82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions

particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 - SAS DRIMM à MONTECH (4 pages) Page 125

2



82-2019-10-07-007 - Arrêté d'autorisation C2j Conseil (2 pages) Page 130

82-2019-10-15-002 - Arrêté d'autorisation Géoconsulting (2 pages) Page 133

82-2019-10-07-004 - Arrêté d'autorisation implant'Action (2 pages) Page 136

82-2019-10-07-006 - Arrêté d'autorisation Le Ray (2 pages) Page 139

82-2019-10-07-003 - Arrêté d'autorisation Ofc Emprixia (2 pages) Page 142

82-2019-10-15-001 - Arrêté d'autorisation Quadrivium (2 pages) Page 145

82-2019-10-04-002 - arrêté modificatif portant sur l'autorisation d'exploiter un aérodrome

privé sis au lieu-dit "Vergne" à Réalville (2 pages) Page 148

82-2019-10-16-004 - Arrêté portant agrément d'un médecin en commission médicale

chargé de contrôle l'aptitude à la conduite automobile - LAGUERRE Jacqueline (2 pages) Page 151

82-2019-10-21-019 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Caisse d'Epargne - Valence d'Agen (2 pages) Page 154

82-2019-10-21-018 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Bouffiès TP - Montauban (2 pages) Page 157

82-2019-10-21-020 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff - Montauban (2 pages) Page 160

82-2019-10-04-003 - arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en dehors du

spectre visible pour l'entreprise DRONPROTECH (3 pages) Page 163

82-2019-10-21-007 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection
Déménagements CDMS - Montauban (2 pages) Page 167

82-2019-10-21-014 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Caisse d'Epargne - Beaumont de lomagne (2 pages) Page 170

82-2019-10-21-011 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection LIDL Montech (2 pages) Page 173

82-2019-10-21-015 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Location de Salles - Salle passion - St nicolas de la grave (2 pages) Page 176

82-2019-10-21-012 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Mairie de Lamothe Capdeville - Agence postale communale (2 pages) Page 179

82-2019-10-21-006 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Manpower - agence Montauban (2 pages) Page 182

82-2019-10-21-013 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord - agence Castelsarrasin (2 pages) Page 185

82-2019-10-21-010 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Relience 82 - Montauban (2 pages) Page 188

82-2019-10-21-009 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Hydrogène stud & coiff - Montauban (2 pages) Page 191

82-2019-10-21-005 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Occitanie Pro formation - Montauban (2 pages) Page 194

82-2019-10-21-008 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Tabac presse loto pmu (SNC Staffuzza rougé) - Montauban (2 pages) Page 197

3



82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au

lieu-dit "JULIO" Caussade (4 pages) Page 200

82-2019-10-18-003 - Arrêté portant composition du conseil communautaire de la

communauté de communes Quercy Rouergue Gorges de l'Aveyron à compter du prochain

renouvellement des conseils municipaux (2 pages) Page 205

82-2019-10-10-001 - Arrêté portant désignation des agents habilités dans le cadre de la

procédure de l'évaluation de la minorité des étrangers se déclarant mineurs privés

temporairement de la protection de leur famille (2 pages) Page 208

82-2019-10-09-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat des eaux de la région de

Bruniquel (2 pages) Page 211

82-2019-10-21-016 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection

Intermarché - Valence d'Agen (2 pages) Page 214

82-2019-10-14-008 - Arrêté préfectoral
portant réquisition de l’association Accueil

Montauriol pour la mise à disposition d’un local d’accueil de jour. (2 pages) Page 217

82-2019-10-24-002 - Arrêté préfectoral  de mise en demeure - SAS CODEVIA -

CAUSSADE (2 pages) Page 220

82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS


Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets

métallatiques (4 pages) Page 223

82-2019-10-18-002 - Arrêté préfectoral infligeant une amende administrative à la SARL

MIQUEL - Station-service à CAYLUS (2 pages) Page 228

82-2019-10-25-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto Caussade (2 pages) Page 231

82-2019-10-22-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo - Verdun sur Garonne (2 pages) Page 234

82-2019-10-22-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

videoprotection Mairie d'Albias (2 pages) Page 237

82-2019-10-22-005 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Sarl les délices d'Annie - Bressols (2 pages) Page 240

82-2019-10-22-006 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Tabac des Récollets - Moissac (2 pages) Page 243

82-2019-10-22-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Tabac l'Occitan - Moissac (2 pages) Page 246

82-2019-10-14-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

Grand Montauban communauté d'agglomération en 2020 (2 pages) Page 249

82-2019-10-14-001 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

la communauté de communes Coteaux et Plaines du Pays Lafrançaisain en 2020 (2 pages) Page 252

82-2019-10-14-005 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

la communauté de communes du Quercy Caussadais en 2020 (2 pages) Page 255

82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

la communauté de communes Grand Sud Tarn et Garonne en 2020 (4 pages) Page 258

4



82-2019-10-14-004 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

la communauté de communes Quercy Vert Aveyron en 2020 (2 pages) Page 263

82-2019-10-22-009 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection 
LIDL Moissac (2 pages) Page 266

82-2019-10-22-008 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection LIDL  Montauban (2 pages) Page 269

82-2019-10-22-007 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection LIDL Castelsarrasin (2 pages) Page 272

82-2019-10-22-010 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection LIDL Caussade (2 pages) Page 275

82-2019-10-22-012 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection LIDL Montech (230 av de Montauban) (2 pages) Page 278

82-2019-10-22-011 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un

système vidéoprotection LIDL Valence d'Agen (2 pages) Page 281

82-2019-10-22-002 - Arrêté préfectoral portant renouvellement  système vidéoprotection

Carrefour contact - Lafrançaise (2 pages) Page 284

82-2019-10-03-001 - AVIS 20327 du 1er octobre 2019 (2 pages) Page 287

82-2019-10-01-004 - CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de signature

(3 pages) Page 290

82-2019-10-07-001 - Commission départementale d'explusion (2 pages) Page 294

82-2019-10-14-006 - création d'une commission restreinte au sein du CDPDR (2 pages) Page 297

82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des

statuts (6 pages) Page 300

82-2019-10-21-004 - tabac la pipe d'or - Montauban (2 pages) Page 307

Sous-Préfecture de Castelsarrasin
82-2019-10-16-002 - AP conseil communautaire CCPSQ 2020 (2 pages) Page 310

82-2019-10-16-003 - AP conseil communautaire CCTC 2020 (2 pages) Page 313

82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune (5 pages) Page 316

5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2019-10-07-009

Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la

commission des droits et de l'autonomie des personnes

handicapées (CDAPH)Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la commission des droits et de l'autonomie des

personnes handicapées (CDAPH)

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) 7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-10-07-009 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) 10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2019-09-23-012

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme Anne

LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et

techniques de la DDCSPP de Tarn-et-GaronneArrêté portant subdélégation de signature de Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions

générales et techniques de la DDCSPP de Tarn-et-Garonne

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-09-23-012 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDCSPP de Tarn-et-Garonne 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-09-23-012 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDCSPP de Tarn-et-Garonne 12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-09-23-012 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDCSPP de Tarn-et-Garonne 13



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2019-10-01-003

Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.

Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de

Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC

VG 82

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 14



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 15



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 16



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 17



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 18



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 19



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 20



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 21



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 22



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 23



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 24



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 25



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 26



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 27



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 28



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 29



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 30



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 31



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-10-01-003 - Convention d'utilisation 82-2019-0002 et son annexe.
Convention d'utilisation de locaux de la Préfecture de Tarn-et-Garonne à Montauban par les services de l'ONAC VG 82 32



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-04-005

Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Beaumont de Lomagne

Opposition cynégétique RAVAUX-GRIMOND

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Beaumont de Lomagne 33



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Beaumont de Lomagne 34



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Beaumont de Lomagne 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Beaumont de Lomagne 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-04-005 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Beaumont de Lomagne 37



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-21-001

Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à

l'action de l'ACCA de Lachapelle

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 41



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 42



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 43



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Lachapelle 44



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-21-002

Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à

l'action de l'ACCA de Mansonville

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Mansonville 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Mansonville 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Mansonville 47



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Mansonville 48



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-21-002 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Mansonville 49



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-02-001

Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements

d'eau

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 50



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 51



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 52



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 53



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 54



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 55



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 56



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-02-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 57



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-15-004

Arrêté préfectoral portant mise en demeure de régulariser

la situation administrative (article L.171-8 du code de

l'environnement) concernant la non-conformité du système

d'assainissement de Larrazet au titre de la directive

européenne Eaux Résiduaires Urbaines

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-15-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de régulariser la situation administrative (article
L.171-8 du code de l'environnement) concernant la non-conformité du système d'assainissement de Larrazet au titre de la directive européenne Eaux Résiduaires
Urbaines

58



PREFET de TARN-ET-GARONNE

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

Service Eau et Biodiversité                                  

Bureau police de l’eau

A.P. N° 82-2019-

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT MISE EN DEMEURE
DE RÉGULARISER LA SITUATION ADMINISTRATIVE

(ARTICLE L.171-8 DU CODE DE L’ENVIRONNEMENT)  CONCERNANT
LA NON CONFORMITÉ DU SYSTÈME D’ASSAINISSEMENT DE LA RRAZET

AU TITRE DE LA DIRECTIVE EUROPÉENNE EAUX RÉSIDUAIRE S URBAINES

Le préfet de Tarn-et-Garonne
Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

Vu le Code de l'Environnement, et notamment son article L. 171-8 ;

Vu la directive européenne n° 91/271 du 21 mai 1991 relative au traitement des eaux urbaines
résiduaires ;

Vu l’arrêté du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement collectif et aux installations
d’assainissement non collectif, à l’exception des installations d’assainissement non collectif recevant une
charge brute de pollution organique inférieure ou égale à 1,2 kg/j de DBO5 ;

Vu le récépissé de déclaration n°06-153 délivré en date du 19décembre 2006 pour le rejet du système
d’assainissement de la commune de Larrazet ;

Vul’avis sur le projet d’arrêté préfectoral formulé par le mairie de Larrazet en date du 4 septembre 2019 ; 

Considérant que le système de traitement de la commune de Larrazet dysfonctionne du fait de la grande
quantité d’eaux claires reçue par le système de collecte ;

Considérant que la filière boues du système de traitement doit être améliorée afin de limiter les départs de
boues dans le milieu naturel ;

Considérant que le système d’assainissement de Larrazet est non conforme depuis 2017 ; 

Considérant qu’il y a lieu, conformément à l’article L. 171-8 du Code de l’Environnement de mettre en
demeure la commune de Larrazet de financer et de réaliser un diagnostic du système et le programme de
travaux défini par ce diagnostic aux fins de régulariser la situation administrative de l’agglomération
d’assainissement de Larrazet;

Sur proposition de monsieur le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne ;

ARRETE

1

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-15-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de régulariser la situation administrative (article
L.171-8 du code de l'environnement) concernant la non-conformité du système d'assainissement de Larrazet au titre de la directive européenne Eaux Résiduaires
Urbaines

59



Article 1

La commune de Larrazet, maître d’ouvrage du système d’assainissement de Larrazet, est mise en demeure
de régulariser sa situation administrative, en réalisant :

• le diagnostic du système d’assainissement de Larrazet avant le 30 septembre 2020, 

• le programme de travaux qui sera défini par ce diagnostic avant le 30 mai 2025.

Article 2

Le service de police de l’eau est associé au comité de pilotage de l’étude de diagnostic du système
d’assainissement.

Des justificatifs de la bonne réalisation des travaux sont fournis dans le bilan annuel à transmettre au
service de police de l’eau avant le 1er mars de l’année suivante. 

A défaut, en l’absence de justifications et indépendammentdes poursuites pénales qui pourraient être
engagées, la commune de Larrazet s’expose à une ou plusieursdes mesures et sanctions administratives
mentionnées au II de l’article L. 171-8 du code de l’environnement.

Article 3

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de
Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa date de notification ou de publication, par courrier ou
via l'application Télérecours (http://www.telerecours.fr). Elle peut également faire l’objet d’un recours
gracieux.

Article 4

Le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne,le directeur départemental des territoires de
Tarn-et-Garonne, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
notifié à monsieur le Maire de Larrazet.

Il sera publié au Recueil des Actes Administratifs du département et une copie sera affichée en mairie de
LARRAZET pendant une durée de 1 mois.

A MONTAUBAN, le 15 octobre 2019

Le préfet

2

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-15-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de régulariser la situation administrative (article
L.171-8 du code de l'environnement) concernant la non-conformité du système d'assainissement de Larrazet au titre de la directive européenne Eaux Résiduaires
Urbaines

60



Direction Départementale des Territoires

82-2019-10-07-008

Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation

liée à la mobilisation des agriculteurs mardi 8 octobre 2019

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-07-008 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la mobilisation des agriculteurs
mardi 8 octobre 2019 61



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-10-07-008 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la mobilisation des agriculteurs
mardi 8 octobre 2019 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-01-005

 Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère

extension du périmètre et approbation des statuts

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-005 -  Syndicat mixte de rivière Cérou-Vère
extension du périmètre et approbation des statuts 81



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-21-017

AP composition CDACi

Arrêté de constitution de la commission départementale d'aménagement cinématographique

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-21-017 - AP composition CDACi 82



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-21-017 - AP composition CDACi 83



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-21-017 - AP composition CDACi 84



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-21-017 - AP composition CDACi 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-007

AP enquete publique sur la demande d'autorisation

d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les

communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP

Groupe Denjean

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les
communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP Groupe Denjean 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les
communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP Groupe Denjean 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les
communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP Groupe Denjean 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les
communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP Groupe Denjean 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-007 - AP enquete publique sur la demande d'autorisation d'ouverture d'une carrière de sables et graviers sur les
communes de Castelsarrasin et Castelmayran - SAS RUP Groupe Denjean 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-24-003

AP Mise en Demeure -  SAS SOGAM Abattoir Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-003 - AP Mise en Demeure -  SAS SOGAM Abattoir Montauban 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-003 - AP Mise en Demeure -  SAS SOGAM Abattoir Montauban 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-003 - AP Mise en Demeure -  SAS SOGAM Abattoir Montauban 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-10-002

AP mise en demeure - ISDI non autorisée 

M Guy Tauriac à LIZAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-002 - AP mise en demeure - ISDI non autorisée 
M Guy Tauriac à LIZAC 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-01-006

AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396

ENERGY

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-006 - AP parc photovoltaïque Bessens - dérogation 396 ENERGY 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-022

APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des

prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -

SAS DRIMM à MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -
SAS DRIMM à MONTECH 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -
SAS DRIMM à MONTECH 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -
SAS DRIMM à MONTECH 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -
SAS DRIMM à MONTECH 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-022 - APC Adaptation temporaire de l'article 12.1 des prescriptions particulières annexées à l'AP du 6/12/2017 -
SAS DRIMM à MONTECH 129



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-07-007

Arrêté d'autorisation C2j Conseil

CDAC - Arrêté d'habilitation de la société C2j Conseil

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-007 - Arrêté d'autorisation C2j Conseil 130



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-007 - Arrêté d'autorisation C2j Conseil 131



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-007 - Arrêté d'autorisation C2j Conseil 132



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-15-002

Arrêté d'autorisation Géoconsulting

CDAC - Arrêté portant habilitation analyse d'impact - société GEOCONSULTING

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-002 - Arrêté d'autorisation Géoconsulting 133



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-002 - Arrêté d'autorisation Géoconsulting 134



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-002 - Arrêté d'autorisation Géoconsulting 135



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-07-004

Arrêté d'autorisation implant'Action

CDAC - Arrêté d'habilitation Implant'Action

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-004 - Arrêté d'autorisation implant'Action 136



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-004 - Arrêté d'autorisation implant'Action 137



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-004 - Arrêté d'autorisation implant'Action 138



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-07-006

Arrêté d'autorisation Le Ray

CDAC - Arrêté d'habilitation société LE RAY

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-006 - Arrêté d'autorisation Le Ray 139



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-006 - Arrêté d'autorisation Le Ray 140



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-006 - Arrêté d'autorisation Le Ray 141



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-07-003

Arrêté d'autorisation Ofc Emprixia

CDAC arrêté d'habilitation de la société OFC EMPRIXIA

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-003 - Arrêté d'autorisation Ofc Emprixia 142



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-003 - Arrêté d'autorisation Ofc Emprixia 143



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-07-003 - Arrêté d'autorisation Ofc Emprixia 144



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-15-001

Arrêté d'autorisation Quadrivium

CDAC : Arrêté portant habilitation étude d'impact - société QUADRIVIUM

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-001 - Arrêté d'autorisation Quadrivium 145



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-001 - Arrêté d'autorisation Quadrivium 146



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-15-001 - Arrêté d'autorisation Quadrivium 147



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-04-002

arrêté modificatif portant sur l'autorisation d'exploiter un

aérodrome privé sis au lieu-dit "Vergne" à Réalville

Modificatif portant sur la coexistence d'un autre aérodrome privé à Caussade

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-002 - arrêté modificatif portant sur l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé sis au lieu-dit "Vergne" à Réalville 148



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-002 - arrêté modificatif portant sur l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé sis au lieu-dit "Vergne" à Réalville 149



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-002 - arrêté modificatif portant sur l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé sis au lieu-dit "Vergne" à Réalville 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-16-004

Arrêté portant agrément d'un médecin en commission

médicale chargé de contrôle l'aptitude à la conduite

automobile - LAGUERRE Jacqueline

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-16-004 - Arrêté portant agrément d'un médecin en commission médicale chargé de contrôle l'aptitude à la conduite
automobile - LAGUERRE Jacqueline 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-16-004 - Arrêté portant agrément d'un médecin en commission médicale chargé de contrôle l'aptitude à la conduite
automobile - LAGUERRE Jacqueline 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-16-004 - Arrêté portant agrément d'un médecin en commission médicale chargé de contrôle l'aptitude à la conduite
automobile - LAGUERRE Jacqueline 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-019

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Caisse d'Epargne - Valence d'Agen

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne -

Valence d'Agen

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-019 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Valence d'Agen 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-019 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Valence d'Agen 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-019 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Valence d'Agen 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-018

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Bouffiès TP - Montauban

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Bouffiès TP -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-018 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Bouffiès TP - Montauban 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-018 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Bouffiès TP - Montauban 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-018 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Bouffiès TP - Montauban 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-020

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff - Montauban

Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-020 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff - Montauban 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-020 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff - Montauban 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-020 - Arrêté portant autorisation  installation d'un système de vidéoprotection Sarl Loft stud & coiff - Montauban 162



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-04-003

arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en

dehors du spectre visible pour l'entreprise

DRONPROTECH
La société Dronprotech est autorisée à la prise de vue aérienne en dehors du spectre visible

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-003 - arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en dehors du spectre visible pour l'entreprise
DRONPROTECH 163



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-003 - arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en dehors du spectre visible pour l'entreprise
DRONPROTECH 164



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-003 - arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en dehors du spectre visible pour l'entreprise
DRONPROTECH 165



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-003 - arrêté portant autorisation de prise de vues aériennes en dehors du spectre visible pour l'entreprise
DRONPROTECH 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-007

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection

Déménagements CDMS - Montauban
Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection

Déménagements CDMS - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-007 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection
Déménagements CDMS - Montauban 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-007 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection
Déménagements CDMS - Montauban 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-007 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection
Déménagements CDMS - Montauban 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-014

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Caisse d'Epargne - Beaumont de lomagne

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne -

Beaumont de lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-014 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Beaumont de
lomagne 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-014 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Beaumont de
lomagne 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-014 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Caisse d'Epargne - Beaumont de
lomagne 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-011

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection LIDL Montech

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection LIDL Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-011 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection LIDL Montech 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-011 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection LIDL Montech 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-011 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection LIDL Montech 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-015

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Location de Salles - Salle passion - St

nicolas de la grave
Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Location de Salles - Salle

passion - St nicolas de la grave

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-015 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Location de Salles - Salle passion -
St nicolas de la grave 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-015 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Location de Salles - Salle passion -
St nicolas de la grave 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-015 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Location de Salles - Salle passion -
St nicolas de la grave 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-012

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Mairie de Lamothe Capdeville - Agence

postale communale
Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Mairie de Lamothe

Capdeville - Agence postale communale

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-012 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Mairie de Lamothe Capdeville -
Agence postale communale 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-012 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Mairie de Lamothe Capdeville -
Agence postale communale 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-012 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Mairie de Lamothe Capdeville -
Agence postale communale 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-006

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Manpower - agence Montauban

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Manpower - agence

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-006 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Manpower - agence Montauban 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-006 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Manpower - agence Montauban 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-006 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Manpower - agence Montauban 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-013

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord - agence

Castelsarrasin
Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord

- agence Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-013 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord - agence
Castelsarrasin 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-013 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord - agence
Castelsarrasin 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-013 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection MSA Midi-Pyrénées Nord - agence
Castelsarrasin 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-010

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Relience 82 - Montauban

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Relience 82 - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-010 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Relience 82 - Montauban 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-010 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Relience 82 - Montauban 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-010 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Relience 82 - Montauban 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-009

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Hydrogène stud & coiff - Montauban

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Hydrogène stud &

coiff - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-009 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Hydrogène stud & coiff -
Montauban 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-009 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Hydrogène stud & coiff -
Montauban 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-009 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Hydrogène stud & coiff -
Montauban 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-005

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Sarl Occitanie Pro formation - Montauban

Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Occitanie Pro

formation - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-005 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Occitanie Pro formation -
Montauban 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-005 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Occitanie Pro formation -
Montauban 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-005 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Sarl Occitanie Pro formation -
Montauban 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-008

Arrêté portant autorisation installation d'un système de

vidéoprotection Tabac presse loto pmu (SNC Staffuzza

rougé) - Montauban
Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Tabac presse loto pmu

(SNC Staffuzza rougé) - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-008 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Tabac presse loto pmu (SNC
Staffuzza rougé) - Montauban 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-008 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Tabac presse loto pmu (SNC
Staffuzza rougé) - Montauban 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-008 - Arrêté portant autorisation installation d'un système de vidéoprotection Tabac presse loto pmu (SNC
Staffuzza rougé) - Montauban 199



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-04-001

arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome

privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade

CHANGEMENT DU GESTIONNAIRE DE L'AERODROME PRIVE DE CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade 200



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade 201



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade 202



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade 203



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-04-001 - arrêté portant changement de gestionnaire de l'aérodrome privé sis au lieu-dit "JULIO" Caussade 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-18-003

Arrêté portant composition du conseil communautaire de la

communauté de communes Quercy Rouergue Gorges de

l'Aveyron à compter du prochain renouvellement des

conseils municipaux

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-003 - Arrêté portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy Rouergue
Gorges de l'Aveyron à compter du prochain renouvellement des conseils municipaux 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-003 - Arrêté portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy Rouergue
Gorges de l'Aveyron à compter du prochain renouvellement des conseils municipaux 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-003 - Arrêté portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy Rouergue
Gorges de l'Aveyron à compter du prochain renouvellement des conseils municipaux 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-10-001

Arrêté portant désignation des agents habilités dans le

cadre de la procédure de l'évaluation de la minorité des

étrangers se déclarant mineurs privés temporairement de la

protection de leur familleArrêté portant désignation des agents habilités dans le cadre de la procédure de l'évaluation de la

minorité des étrangers se déclarant mineurs privés temporairement de la protection de leur

famille

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-001 - Arrêté portant désignation des agents habilités dans le cadre de la procédure de l'évaluation de la minorité
des étrangers se déclarant mineurs privés temporairement de la protection de leur famille 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-001 - Arrêté portant désignation des agents habilités dans le cadre de la procédure de l'évaluation de la minorité
des étrangers se déclarant mineurs privés temporairement de la protection de leur famille 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-10-001 - Arrêté portant désignation des agents habilités dans le cadre de la procédure de l'évaluation de la minorité
des étrangers se déclarant mineurs privés temporairement de la protection de leur famille 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-09-001

Arrêté portant dissolution du syndicat des eaux de la région

de Bruniquel

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-09-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat des eaux de la région de Bruniquel 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-09-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat des eaux de la région de Bruniquel 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-09-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat des eaux de la région de Bruniquel 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-016

Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection Intermarché - Valence d'Agen

Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection Intermarché - Valence d'Agen

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-016 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection Intermarché - Valence d'Agen 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-016 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection Intermarché - Valence d'Agen 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-016 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection Intermarché - Valence d'Agen 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-008

Arrêté préfectoral

portant réquisition de l’association Accueil Montauriol

pour la mise à disposition d’un local d’accueil de jour.

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-008 - Arrêté préfectoral
portant réquisition de l’association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d’un local d’accueil de jour. 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-008 - Arrêté préfectoral
portant réquisition de l’association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d’un local d’accueil de jour. 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-008 - Arrêté préfectoral
portant réquisition de l’association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d’un local d’accueil de jour. 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-24-002

Arrêté préfectoral  de mise en demeure - SAS CODEVIA -

CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-002 - Arrêté préfectoral  de mise en demeure - SAS CODEVIA - CAUSSADE 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-002 - Arrêté préfectoral  de mise en demeure - SAS CODEVIA - CAUSSADE 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-24-002 - Arrêté préfectoral  de mise en demeure - SAS CODEVIA - CAUSSADE 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-18-001

Arrêté préfectoral de mise en demeure 

Daniel MIQUEL à CAZALS 

Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors

d'usage et autres déchets métallatiques

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS 
Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets métallatiques

223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS 
Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets métallatiques

224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS 
Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets métallatiques

225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS 
Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets métallatiques

226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure 
Daniel MIQUEL à CAZALS 
Installation d'entreposage de véhicules terrestres hors d'usage et autres déchets métallatiques

227



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-18-002

Arrêté préfectoral infligeant une amende administrative à

la SARL MIQUEL - Station-service à CAYLUS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-002 - Arrêté préfectoral infligeant une amende administrative à la SARL MIQUEL - Station-service à CAYLUS 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-002 - Arrêté préfectoral infligeant une amende administrative à la SARL MIQUEL - Station-service à CAYLUS 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-18-002 - Arrêté préfectoral infligeant une amende administrative à la SARL MIQUEL - Station-service à CAYLUS 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-25-001

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto Caussade

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto

Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-25-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto Caussade 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-25-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto Caussade 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-25-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Le Balto Caussade 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-001

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo - Verdun sur Garonne

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo -

Verdun sur Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo - Verdun sur
Garonne 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo - Verdun sur
Garonne 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Bar-Tabac Rizzo - Verdun sur
Garonne 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-014

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

videoprotection Mairie d'Albias

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système videoprotection Mairie d'Albias

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système videoprotection Mairie d'Albias 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système videoprotection Mairie d'Albias 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système videoprotection Mairie d'Albias 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-005

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Sarl les délices d'Annie - Bressols

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Sarl les délices

d'Annie - Bressols

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-005 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Sarl les délices d'Annie - Bressols 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-005 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Sarl les délices d'Annie - Bressols 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-005 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Sarl les délices d'Annie - Bressols 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-006

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Tabac des Récollets - Moissac

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac des Récollets -

Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-006 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac des Récollets - Moissac 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-006 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac des Récollets - Moissac 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-006 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac des Récollets - Moissac 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-004

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

vidéoprotection Tabac l'Occitan - Moissac

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac l'Occitan -

Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac l'Occitan - Moissac 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac l'Occitan - Moissac 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système vidéoprotection Tabac l'Occitan - Moissac 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-002

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de Grand Montauban communauté

d'agglomération en 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de Grand Montauban communauté
d'agglomération en 2020 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de Grand Montauban communauté
d'agglomération en 2020 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de Grand Montauban communauté
d'agglomération en 2020 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-001

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de la communauté de communes Coteaux

et Plaines du Pays Lafrançaisain en 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-001 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes
Coteaux et Plaines du Pays Lafrançaisain en 2020 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-001 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes
Coteaux et Plaines du Pays Lafrançaisain en 2020 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-001 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes
Coteaux et Plaines du Pays Lafrançaisain en 2020 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-005

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de la communauté de communes du

Quercy Caussadais en 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-005 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes du
Quercy Caussadais en 2020 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-005 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes du
Quercy Caussadais en 2020 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-005 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes du
Quercy Caussadais en 2020 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-003

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de la communauté de communes Grand

Sud Tarn et Garonne en 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Grand
Sud Tarn et Garonne en 2020 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Grand
Sud Tarn et Garonne en 2020 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Grand
Sud Tarn et Garonne en 2020 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Grand
Sud Tarn et Garonne en 2020 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Grand
Sud Tarn et Garonne en 2020 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-14-004

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de la communauté de communes Quercy

Vert Aveyron en 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-004 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert Aveyron en 2020 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-004 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert Aveyron en 2020 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-14-004 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert Aveyron en 2020 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-009

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection 

LIDL Moissac
Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection 

LIDL Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-009 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection 
LIDL Moissac 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-009 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection 
LIDL Moissac 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-009 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection 
LIDL Moissac 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-008

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection LIDL  Montauban

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL 

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-008 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL  Montauban 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-008 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL  Montauban 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-008 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL  Montauban 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-007

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection LIDL Castelsarrasin

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL

Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-007 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Castelsarrasin 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-007 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Castelsarrasin 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-007 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Castelsarrasin 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-010

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection LIDL Caussade

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL

Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-010 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Caussade 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-010 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Caussade 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-010 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Caussade 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-012

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection LIDL Montech (230 av de

Montauban)
Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL

Montech (230 av de Montauban)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-012 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Montech
(230 av de Montauban) 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-012 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Montech
(230 av de Montauban) 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-012 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Montech
(230 av de Montauban) 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-011

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation

d'un système vidéoprotection LIDL Valence d'Agen

Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL

Valence d'Agen

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-011 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Valence
d'Agen 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-011 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Valence
d'Agen 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-011 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'un système vidéoprotection LIDL Valence
d'Agen 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-22-002

Arrêté préfectoral portant renouvellement  système

vidéoprotection Carrefour contact - Lafrançaise

Arrêté préfectoral portant renouvellement  système vidéoprotection Carrefour contact -

Lafrançaise

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-002 - Arrêté préfectoral portant renouvellement  système vidéoprotection Carrefour contact - Lafrançaise 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-002 - Arrêté préfectoral portant renouvellement  système vidéoprotection Carrefour contact - Lafrançaise 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-22-002 - Arrêté préfectoral portant renouvellement  système vidéoprotection Carrefour contact - Lafrançaise 286



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-03-001

AVIS 20327 du 1er octobre 2019

Avis relatif à la demande d'autorisation d'exploitation commerciale n° 20327 : Extension d'un

ensemble commercial existant par extension de 75.98 m² d'un supermarché à l'enseigne NETTO

d'une surface de vente finale de 1074.98 m²

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-03-001 - AVIS 20327 du 1er octobre 2019 287



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-03-001 - AVIS 20327 du 1er octobre 2019 288



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-03-001 - AVIS 20327 du 1er octobre 2019 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-01-004

CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de

signature

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-004 - CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de signature 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-004 - CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de signature 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-004 - CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de signature 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-01-004 - CH Montauban - décision n°19-014 portant délégation de signature 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-07-001

Commission départementale d'explusion

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-001 - Commission départementale d'explusion 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-001 - Commission départementale d'explusion 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-001 - Commission départementale d'explusion 296



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-10-14-006

création d'une commission restreinte au sein du CDPDR

Création d'une commission restreinte au sein du  CDPDR pour rendre des avis  à l'occasion des

demandes d'habilitation et d'inscription sur la liste des travaux d'intérêt général

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-14-006 - création d'une commission restreinte au sein du CDPDR 297



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-14-006 - création d'une commission restreinte au sein du CDPDR 298



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-10-14-006 - création d'une commission restreinte au sein du CDPDR 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-07-002

Grand Montauban communauté d'agglomération -

modification des statuts

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-07-002 - Grand Montauban communauté d'agglomération - modification des statuts 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-10-21-004

tabac la pipe d'or - Montauban

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de vidéoprotection tabac La pipe d'or -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-004 - tabac la pipe d'or - Montauban 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-004 - tabac la pipe d'or - Montauban 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-10-21-004 - tabac la pipe d'or - Montauban 309



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2019-10-16-002

AP conseil communautaire CCPSQ 2020

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-002 - AP conseil communautaire CCPSQ 2020 310



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-002 - AP conseil communautaire CCPSQ 2020 311



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-002 - AP conseil communautaire CCPSQ 2020 312



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2019-10-16-003

AP conseil communautaire CCTC 2020

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-003 - AP conseil communautaire CCTC 2020 313



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-003 - AP conseil communautaire CCTC 2020 314



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-003 - AP conseil communautaire CCTC 2020 315



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2019-10-16-001

AP extension SMBV Deux Séoune

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 316



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 317



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 318



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 319



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 320



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2019-10-16-001 - AP extension SMBV Deux Séoune 321


